[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2021
            №327
Томск

	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 29.07.2021 № 304 «Об утверждении Порядка предоставления в 2021 году субсидии на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории Томского района»

В целях повышения эффективности и результативности, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 29.07.2021 № 304 «Об утверждении Порядка предоставления в 2021 году субсидии на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории Томского района» (далее – постановление), где в приложении к постановлению подпункт 1.6.1 пункта 1.6. раздела 1 слова и цифры «ресурсоснабжающие организации, оказывающие услуги в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории Томского района посредством использования муниципального имущества муниципальных образований Томского района и муниципального образования «Томский район» в период за 3 (три) года, предшествующих текущему финансовому году» заменить словами «ресурсоснабжающие организации, оказывающие услуги в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории Томского района посредством использования муниципального имущества муниципальных образований Томского района и муниципального образования «Томский район».
2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района

        А.А. Терещенко
Кравцова Ирина Владимировна

+7 (3822) 40-18-50

_1200387887.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]